Горячеоцинкованные изделия
VGK, GF, BZ, LP, G, SM, SH, VP, LPD, SHU,
PG, SP, GS, B, KS, VBZ, T, CKK
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72

Исполнение 2
L
(мм)
S
(мм)
кг/шт Уп. min
МР-21-6000 MP-21-6000-HD 6000 2 9,00 1
MP-21-ЗООО MP-21-3000-HD 3000 2 4,50 1
МР-21-2000 MP-21-2000-HD 2000 2 3,00 1
MP-21-lOOO MP-21-1000-HD 1000 2 1,50 1
МР-21-800 MP-21-80O-HD 800 2 1,20 1
МР-21-600 MP-21-60O-HD 600 2 0,90 1
МР-21-500 MP-21-50O-HD 500 2 0,75 1
МР-21-400 MP-21-400-HD 400 2 0,60 1
МР-21-300 MP-21-30O-HD 300 2 0,45 1
SP-21-6000 SP-21-6000-HD 6000 2,5 10,02 1
SP-21-3000 SP-21-3000-HD 3000 2,5 5,01 1
SP-21-2000 SP-21-2000-HD 2000 2,5 3,34 1
SP-21-1000 SP-21-1000-HD 1000 2,5 1,67 1
SP-21-800 SP-21-800-HD 800 2,5 1,34 1
SP-21-600 SP-21-600-HD 600 2,5 1,00 1
SP-21-500 SP-21-500-HD 500 2,5 0,84 1
SP-21-4O0 SP-21-400-HD 400 2,5 0,67 1
SP-21-300 SP-21-300-HD 300 2,5 0,50 1
L
. 'i
;
115 50

Исполнение 2
L
(мм)
S
(мм)
кг/шт Уп. min
МР-41-6000 MP-41-6000-HD 6000 2 11,46 1
МР-41-3000 MP-41-3000-HD 3000 2 5,73 1
МР-41-2000 MP-41-2000-HD 2000 2 3,82 1
МР-41-1000 MP-41-1000-HD 1000 2 1,91 1
МР-41-800 MP-41-80O-HD 800 2 1,53 1
МР-41-600 MP-41-60O-HD 600 2 1,15 1
МР-41-500 MP-41-50O-HD 500 2 0,96 1
МР-41-400 MP-41-400-HD 400 2 0,76 1
МР-41-300 MP-41-30O-HD 300 2 0,57 1
SP-41-6000 SP-41-6000-HD 6000 2,5 14,16 1
SP-41-3000 SP-41-3000-HD 3000 2,5 7,08 1
SP-41-2000 SP-41-2000-HD 2000 2,5 4,72 1
SP-41-1000 SP-41-1000-HD 1000 2,5 2,36 1
SP-41-800 SP-41-800-HD 800 2,5 1,89 1
SP-41-600 SP-41-600-HD 600 2,5 1,42 1
SP-41-500 SP-41-500-HD 500 2,5 1,18 1
SP-41-400 SP-41-400-HD 400 2,5 0,94 1
SP-41-300 SP-41-300-HD 300 2,5 0,71 1
l
/4 г|S (Г>/оJ  V
Г
ФЮ.5 50

МОНТАЖНЫЕ ПРОФИЛИ
MPD, SPD Страт профиль двойной 41x21
ОПИСАНИЕ
СвойствА И ПРЕИМУЩЕСТВА
* КРЕПЛЕНИЕ ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ
* ЗУБЦЫ ДЛЯ ТОЧНОГО ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ
И НАДЕЖНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЭЛЕМЕНТОВ
- РАССТОЯНИЕ ОТ КРАЯ ПРОФИЛЯ 10 НАЧАЛА
ПЕРФОРАЦИИ ВСЕГДА ОДИНАКОВО
- Большая НАГРУЗОЧНАЯ СПОСОБНОСТЬ
- Удовство в использовАНИИ
» БыстРЫЙ MOHTAX
* ПЕРФОРАЦИЯ ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ
МАТЕРИАЛ
* Сталь мАРки О8ПС, ГОСТ 1050 - 88
MPD-21-6000 MPD-21-6000-HD 6000 2
МРО-21-3000 MPD-21-3000-HD 3000 2
МРО-21-2000 MPD-21-2000-HD — 2000 2
MPD-21-1000 MPD-21-1000-HD 1000 2
MPD-21-800 — МРО-21-800-НО 800 2
МРО-21-600  MPD-21-600HD 600 2
MPD-21-500 — МРО-21-500-НО 500 2
MPD-21-400  MPD-21-400-HD 400 2
МРО-21-300 — МРО-21-300-НО 300 2
5Р0-21-6000 SPD-21-6000-HD 6000 25
SPD-21-3000 — 5Р0-21-3000-НО 3000 25
SPD-21-2000 SPD-21-2000-HD — 2000 25
SPD-21-1000 SPD-21-1000-HD 1000 25
SPD-21-800  SPD-21-800-HD 800 25
SPD-21-600  SPD-21-600-HD 600 25
5Р0-21-500  SPD-21-500-HD 500 25
SPD-21-400  SPD-21-400-HD 400 25
SPD-21-300  SPD-21-300-HD 300 25
2,68
2,00
168
13

- Удовство в использовАНИИ
» БыстРЫЙ MOHTAX
* ПЕРФОРАЦИЯ ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ
МАТЕРИАЛ
* Сталь мАРки О8ПС, ГОСТ 1050 - 88
ИсполнЕниЕ
1 вАР. ЦИнковАНИЕ Mo МЕТОДУ СЕНДЗИМИРА.
КлимаАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ YT 2,5
соотВЕТСТВУЕТ ГОСТ 15150 - 69
2 BAP. ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ МЕТОДОМ ОКУНАНИЯ.
КлимАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ YT 1,6
СооТВЕТСТВУЕТ ГОСТ 15150 - 69
КАТЕГОРИИ РАЗМЕЩЕНИЯ
1 ваР. ВнуТРИ ПОМЕЩЕНИЙ
2 BAP. ВНУТРИ И СНАРУЖИ ПОМЕЩЕНИЙ
MPD-41-6000 MPD-41-6000-HD 6000 2
MPD-41-3000 MPD-41-3000-HD 3000 2
МРО-41-2000 MPD-41-2000-HD 2000 2
MPD-41-1000 MPD-41-1000-HD 1000 2
MPD-41-800  MPD-41-800HD 800 2
MPD-41-600  MPD-41-600HD 600 2
MPD-41-500 — МРО-41-500-НО 500 2
MPD-41-400 — MPD-41-400HD 400 2
MPD-41-300  MPD-41-300HD 300 2
SPD-41-6000  SPD-41-6000-HD 6000 25
SPD-41-3000  SPD-41-3000-HD 3000 25
5Р0-41-2000  SPD-41-2000-HD 2000 25
SPD-41-1000  SPD-41-1000-HD 1000 25
SPD-41-800  SPD-41-800-HD 800 25
SPD-41-600  SPD-41-600-HD 600 25
SPD-41-500  SPD-41-500-HD 500 25
SPD-41400  SPD-41-400-HD 400 25
SPD-41300  SPD-41-300-HD 300 25
236
188
1,42
1

ОПИСАНИЕ
СВвойствА И ПРЕИМУЩЕСТВА
Ф КРЕПЛЕНИЕ ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ
Ф НЕСУЩАЯ СПОСОБНОСТЬ УВЕЛИЧЕНА
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОТБОРТОВКОЙ БОКОВЫХ
СТЕНОК
@ ЗУБЦЫ ДЛЯ ТОЧНОГО ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ
И НАДЕЖНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЭЛЕМЕНТОВ
Ф РАССТОЯНИЕ ОТ КРАЯ ПРОФИЛЯ ДО НАЧАЛА
ПЕРФОРАЦИИ ВСЕГДА ОДИНАКОВО
Ф УДОБСТВО В ИСПОЛЬЗОВАНИИ
Ф БЫСТРЫЙ МОНТАЖ
Ф ПЕРФОРАЦИЯ ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ
Артикул 5
исполнение 1 исполнение 2 (мм)
SP-52-6000 — SP-52-6000-HD 6000 2,5
SP-52-3000 = SP-52-3000-HD 3000 2,5
SP-52-2000 = SP-52-2000-HD 2000 2,5
SP-52-1000 = SP-52-1000-HD 1000 25
SP-52-800 SP-52-800-HD 800 2,5
SP-52-600 SP-52-600-HD 600 2,5
SP-52-500 SP-52-500-HD 500 2,5
SP-52-400 SP-52-400-HD 400 2,5
SP-52-300 SP-52-300-HD 300 2,5
МАТЕРИАЛ
СТАЛЬ МАРКИ О08ПС, ГОСТ 1050 - 88
Исполнение 1
ЦИНКОВАНИЕ ПО МЕТОДУ СЕНДЗИМИРА (ГОСТ 9.302-88)

CeO On ОТБОРТОВКОЙ БОКОВЫХ ЦИНКОВАНИЕ ПО МЕТОДУ СЕНДЗИМИРА (ГОСТ 9.302-88)
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УТ 2,5 СООТВЕТСТВУЕТ (ГОСТ 15150-69)
Ф ЗУБЦЫ ДЛЯ ТОЧНОГО ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ ДЛЯ ПРОКЛАДКИ ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ
И НАДЕЖНОГО СОЕДИНЕНИЯ ЭЛЕМЕНТОВ
Исполнение 2
Ф РАССТОЯНИЕ ОТ КРАЯ ПРОФИЛЯ ДО НАЧАЛА
ПЕРФОРАЦИИ ВСЕГДА ОДИНАКОВО ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ МЕТОДОМ ОКУНАНИЯ (ГОСТР 9.307-89)
74 КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ УТ 1,5 СООТВЕТСТВУЕТ (ГОСТ 15150-69)
УДОБСТВО В ИСПОЛЬЗОВАНИИ ДЛЯ ПРОКЛАДКИ ВНУТРИ И СНАРУЖИ ПОМЕЩЕНИЙ
Ф БЫСТРЫЙ МОНТАЖ
Ф ПЕРФОРАЦИЯ ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ
=
Артикул
исполнение 1 исполнение 2
a
SP-72-6000  SP-72-6000-HD 6000 2,5 22,02 1
SP-72-3000  SP-72-3000-HD 3000 2,5 11,01 1
SP-72-2000  SP-72-2000-HD 2000 2,5 7,34 1 ws o
SP-72-1000  SP-72-1000-HD 1000 2,5 3,67 1 aera}
SP-72-800  SP-72-800-HD 800 2,5 2,77 1 С 5 с 5 с 5
SP-72-600 SP-72-600-HD 600 2,5 2,20 1
SP-72-500  SP-72-500-HD 500 2,5 1,83 1 nena bn
SP-72-400  SP-72-400-HD 400 2,5 1,52 1 + mom nog
‘tare pope!
SP-72-300 — $Р-72-300-НО 300 2,5 0,96 1
ts
ДЕТАЛЬНУЮ ИНФОРМАЦИЮ 0 НАГРУЗКАХ (Е) МОЖНО НАЙТИ В ТАБЛИЦАХ РАСЧЕТНЫХ ДОПУСТИМЫХ НАГРУЗОК.
По ЗАКАЗУ ВОЗМОЖНО ИЗГОТОВЛЕНИЕ ЛЮБОЙ ДЛИНЫ С ШАГОМ 100 мм.
@YMC Универсальные монтажные системы 46.

BZ-15-20-S 15-20 28 49 44 19 25 150 0,024 5 120
Для использовАНИЯ ТОЛЬКО ПРИ СТАТИЧЕСКИХ HATPY3KAX.
Универсапьные монтажные системы @умс
МЕТРИЧЕСКИЙ КРЕПЕЖ
SHU Шпилька DIN 975 повышенной прочности
ОПИСАНИЕ
СвойствА И ПРЕИМУЩЕСТВА ИсполнЕниЕ
- Класс пРочности - 6,8 1 BAP. ГАЛЬВАНИЧЕСКОЕ ЦИНКОВАНИЕ
* МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ ШПИЛЬКИ ГОСТ 9.301-86
* Для СТЯГИВАНИЯ ЭЛЕМЕНТОВ СТРОИТЕЛЬНЫХ 2 ВАР. ТЕРМОДИФФУЗИОННОЕ ЦИНКОВАНИЕ
КОНСТРУКЦИЙ, ОРГАНИЗАЦИИ ПОДВЕСОВ И Т. Д. по 2-му классу ГОСТ Р 9.316-2006
МАТЕРИАЛ КАТЕГОРИИ РАЗМЕЩЕНИЯ
СтаЛЬ 1 ваР. ВнуТРИ ПОМЕЩЕНИЙ
2 BAP. ВНУТРИ И СНАРУЖИ ПОМЕЩЕНИЙ
LRI В А e e
SHU-6-1000 SHU-6-1000-HD. 1000 6 017 50 |
SHU-8-1000 SHU-8-1000-HD. 1000 8 029 50 Ш|| B
SHU-10-1000  SHU-10-1000-HD 1000 10 0,48 50
SHU-12-1000  SHU-12-1000-HD 1000 12 07 10
SHU-6-2000 - 2000 6 034 50
SHU-8-2000 - 2000 8 058 25
SHU-10-2000 - 2000 10 0,9 25
SHU-12-2000 - 2000 12 14 10
127 Универсапьные монтажные системы @умс
КРЕПЛЕНИЯ ИЗ ПРУЖИННОЙ СТАЛИ
BZ-SV Балочный зажим под нейлоновую стяжку внутр.
ОПИСАНИЕ

20 160
Универсапьные монтажные системы @умс
МЕТРИЧЕСКИЙ КРЕПЕЖ
В Болт шестигранный DIN 933
ОПИСАНИЕ
СвойствА И ПРЕИМУЩЕСТВА ИсполнениЕ
* УнивЕРСАЛЬНЫЙ КРЕПЕЖ 1 BAP. ГАЛЬВАНИЧЕСКОЕ ЦИНКОВАНИЕ
МАТЕРИАЛ ГОСТ 9.301-86
Crans 2 BAP. ТЕРМОДИФФУЗИОННОЕ ЦИНКОВАНИЕ
по 2-му классу ГОСТ P 9.316-2006
КАТЕГОРИИ РАЗМЕЩЕНИЯ
1 ваР. ВнуТРИ ПОМЕЩЕНИЙ
2 BAP. ВНУТРИ И СНАРУЖИ ПОМЕЩЕНИЙ
в-6-20 8-6-20-HD 20 6 10 0,006 200
в-6-30 в-6-30-НО 30 6 10 0,008 150
в-8-20 8-8-20-HD 20 8 13 0,011 100
в-8-30 8-8-30-HD 30 8 13 0012 60
B840 8-8-40-HD 40 8 13 0,015 50
в-8-50 8-8-50-HD 50 8 13 0018 50
в-8-60 в-8-60-НО 60 8 13 0,021 0
8870 8-8-70-HD 70 8 13 0,025 30
в-10-20 в-10-20-НО 20 10 16 0,027 50
81030 8-10-30-HD 30 10 16 0,021 30
в-10-40 B-10-40-HD 40 10 16 0,023 EY
в-10-50 8-10-50-HD 50 10 16 0,026 30
в-10-60 B-10-60-HD 60 10 16 0,031 20
81070 8-10-70-HD 70 10 16 0,036 0
81080 B-10-80-HD 80 10 16 0,041 20
в-12-20 8-12-20-HD 20 12 18 0,032 30
в-12-30 8-12-30-HD 30 2 18 0,038 20
в-12-40 8-12-40-HD 40 2 18 0,045 20
B-12-50 B-12-50-HD 50 2 18 0,052 20
129 \/stepcaanble монтажные системы @умс
МОНТАЖНЫЕ КОМПОНЕНТЫ
KS-4 Крюк 5-образный 4 MM
ОПИСАНИЕ